Puchar Solnego Miasta

Wieli

czka, 19/2/2023

Konkurencija 9
19/2/2023 - 11:20

Dziewczat, 50m dowolny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

Korzen Adrianna
Dashkevich Kristina
Krzak Zofia

Kurzeja Malgorzata
Jatocha Alina
Moskalets Alisa
Lembas Sara

Jurek Hanna

Opoka Antonina
Stomska Malgorzata
Kedziora Iga

Ciupka Marta
Matyniuk Magdalena
Balaniuk Zlata
taskawiec Maya
Reva Anastasiia
Wozniak Iga
Piszczek Eliza
Sasik Milena
Michaliszyn Martyna

Rok ur.

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

CSiR MOS Dagbrowa Grn.
Nika Sport Team Krakéw
STP Nowy Sgcz

STP Nowy Sgcz

Vigor Letownia

Nika Sport Team Krakow
Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko

STP Nowy Sgcz

Solne Miasto Wieliczka
Fala Niepotomice

Solne Miasto Wieliczka
Nika Sport Team Krakéw
Alfa Bukowno

Alfa Bukowno

Nika Sport Team Krakéw
Dragon Bedzin

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Czas

33.90
34.13
36.78
36.89
37.69
38.37
39.81
39.85
40.22
40.37
40.74
42.46
42.61
43.62
43.85
43.91
45.38
46.74
48.20
49.44

Pkt.

309
303
242
240
225
213
191
190
185
183
178
157
155
145
142
142
129
118
107

99

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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